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Jäsenkirje 2/2009 

Alkukesän tervehdys! 
 
 
Tiedotustilaisuus kehitysvammaisten vanhemmille ma 1.6. klo 18 
Pähkinäkallion toimintakeskuksessa 
 
Jos haluat selvyyttä moniin palvelusuunnitelmaan ja ehoon liittyvistä asioista, kannattaa lähteä liikkeelle ensi 
maanantaina: Kehitysvammaisten Tukiliiton lakimies Minna Kaipinen tulee kertomaan lakimuutoksista, 
palvelusuunnitelmien sisällöstä, ehosta, henkilökohtaisesta avusta subjektiivisena oikeutena jne. Tilaisuuden 
alussa lyhyt luento-osuus aiheesta ja sitten mahdollisuus esittää kysymyksiä lakimiehelle.  Kannattaa lähteä 
kuuntelemaan ja kyselemään!!! Tilaisuuteen on kutsuttu myös Kangasalan kunnan edustajia. Tilaisuus 
pidetään Pähkinäkallion toimintakeskuksessa (Kaavakuja 6). 
 
Perinteinen kesäleiri Aitoossa 21.-24.7. 
 
Aitoon Koulutuskeskuksessa järjestetään taas tänä kesänä aikuisten kehitysvammaisten leiri.  
Yhteislähtö tiistaina 21.7. klo 12 Kaarinankodeilta.  Kotimatkalle Aitoosta lähdetään perjantaina 
24.7. klo 13.00.  Leirin hinta on 70 euroa sisältäen bussimatkat ja leiripäivät Aitoossa, täysihoidon 
sekä ohjaajat ja ohjelman talon puolesta. Leirille mahtuu mukaan enintään 20 henkilöä.  
Henkilökohtainen avustaja on oltava mukana sitä tarvitsevalle.  Ilmoittautumiset 24.6. mennessä 
Riitalle p. 040 8274434. 
 
 
Kesäinen ilta Tähtirannassa tiistaina 28.7. 
 
Tervetuloa Tähtirantaan viettämään perinteisesti mukavaa heinäkuista iltaa tiistaina 28.7. klo 17-21.  
Mukaan ovat tervetulleita niin isot kuin pienetkin.  Ilmoitathan tulostanne Markelle 24.7. mennessä. 
p. 0505386662 
 
 
Ylisfestarit 22.8. 
 
Perinteiseen tapaan tänäkin vuonna lähdetään mukaan Ylis-festareille, jotka järjestetään Ylisellä jo 
kymmenettä kertaa.  Ilmoittautua voi kesän aikana Riitalle, tarkemmat tiedot reissusta kerrotaan 
mukaan lähteville elokuun alkupuolella. 
 
Hyvää kesää ja lämpimiä uintikelejä kaikille! 
 
Marke  
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